PRODUKTTYPOVY LIST

MS 8

Typoveé gislo
Technické udaje

Druh napéti

Napajeci napéti

Kmitocet sité

Max. zatizeni (induktivni zatéz)
Max. zatizeni (odporova zatéz)
Druh kryti

Material pouzdra

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem

Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0157.0760

MAICO

Kratka informace

Servopohony pro kanalové systémy

Jednofazovy proud
230V

50 Hz / 60 Hz

2A

10A

IP 44

Uméla hmota, odolna pocasi a UV
modra

1,26 kg

1,32 kg

100 mm

180 mm

65 mm

113 mm

200 mm

80 mm

1 kus

C

4012799577607
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